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Fil-navn: Uui20-besvarelse 

   

Besvarelse af spørgsmål nr. 20 stillet af Folketingets Udvalg for Udlændinge- og Inte-

grationspolitik til ministeren for flygtninge, indvandrere og integration den 9. novem-

ber 2006 (alm. del) 

 

Spørgsmål: 

 

”Ministeren bedes oversende det internationale informationsmateriale vedrørende den dan-

ske udlændingelovgivning, herunder pjecer og lignende, som er målrettet udlandet og som 

er udarbejdet siden regeringsskiftet i 2001.” 

 

 

Svar: 

 

Den primære kilde til information om blandt andet den danske udlændingelovgivning, som er 

målrettet udlandet, er den engelske version af internetportalen www.nyidanmark.dk, som dri-

ves af Integrationsministeriet og Udlændingeservice i forening. 

 

For så vidt angår oplysninger om regeringens udlændinge- og integrationspolitik kan der 

primært henvises til de engelske udgaver af regeringens handlingsplaner ”Towards a New 

Integration Policy” fra marts 2002, ”The Governments Vision and Strategies for Improved In-

tegration” fra juni 2003, ”Action Plan to Promote Equal Treatment and Diversity and Combat 

Racism” fra November 2003, “The Government’s Action Plan for 2003-2005 on Forced, 

Quasi-forced and Arranged Marriages”, “A New Chance for Everybody – the Danish Go-

vernments Integration Plan” fra maj 2005 og ”SOPEMI rapport til OECD fra november 2005”, 

der alle findes på ovennævnte internetportal. Portalen indeholder endvidere information til 

nye borgere om det danske samfund. 

 

Integrationsministeriet kan endelig henvise til vedlagte yderligere informationsmateriale om 

udlændinge- og integrationsområdet målrettet udlandet: 

 

- Notat om ”Amendments to the Danish Aliens Act”, seneste version fra 8. november 2006 
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- Notat om “Danish Immigration and employment policy” af 28. februar 2006 

 

- Publikation “Fact Sheet Denmark” fra februar 2006, udarbejdet i samarbejde mellem Uden-

rigsministeriet og Integrationsministeriet 

 

- Tidsskriftet ”Kennzeichen DK” nr. 77 af oktober 2006 med tema om integration, udarbejdet 

af den danske ambassade i Berlin i samarbejde med Integrationsministeriet 


